

**C.NI Holding ApS**  
**Muslingevej 33, 5240 Odense NØ**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 52 67 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Christian Bruun Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 26. april - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C.NI Holding ApS  
Muslingevej 33  
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 39 52 67 86  
Stiftet: 26. april 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 26. april 2018 - 31. december 2018  
1. regnskabsår

**Direktion**

Christian Bruun Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15.628 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.500</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.628</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.628</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.628</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.300</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2018</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	100.000
4	Overført resultat	<u>-15.628</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250
	Anden gæld	<u>7.678</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.928</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.300</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	

**Noter**

	26/4 2018 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.128
	<b>1.128</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	100.000
	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-15.628
	<b>-15.628</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.	